GMINA CIEPLOWODY
ul. Kolejowa 3
57-211 Cieptowody
REGON: 890718432
NIP: 887-16-35-208

Dane postepowania:

Znak sprawy: BGP.271.7.2022

Tryb zamowienia: Postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartosci
nieprzekraczajgcej rownowarto$ci 130.000,00 PLN netto

Nazwa nadana zaméwieniu: ,DEMONTAZ, ZBIERANIE, TRANSPORT I

UNIESZKODLIWIANIE ODPADOW ZAWIERAJACYCH AZBEST Z TERENU GMINY

CIEPLOWODY W ROKU 20227

Cieptowody, dnia 24 czerwca 2022 roku

DO WSZYSTKICH
WYKONAWCOW, KTORZY POBRALI
TRESC ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiajgcy, Gmina Cieptowody udostepnia tre$¢ zapytan, ktére wptynety do
Zamawiajgcego i udziela w tym zakresie wyjasnien.

Pytanie 1:

Ile posesji jest objete demontazem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem i
unieszkodliwieniem?

Odpowiedz:

Informacje zawarte w zatgczniku nr 3 - Wykaz lokalizacji.

Pytanie 2:

lle z budynkéw objetych demontazem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? lle jest piyt
falistych a ile ptaskich?

Odpowiedz:

Informacje o rodzaju plyt sg zawarte w zataczniku nr 3 - Wykaz lokalizacji.

Z budynkow objetych demontazem:

- 5 szt. - budynki gospodarcze

- 1 szt. - budynek przemystowy

Pytanie 3:

W przypadku samego odbioru (bez demontazu) ile w Mg jest piyt falistych a ile ptaskich?
Odpowiedz:

Informacje zawarte w zataczniku nr 3 - Wykaz lokalizacji.

Pytanie 4:

Czy zakres prac demontazowych dotyczy wyrob6éw azbestowych z pokry¢ dachowych czy rowniez z
elewacji budynku lub wnetrza budynku?

Odpowiedz:

Z pokry¢ dachowych.

Pytanie 5:

Czy do demontazu i/lub odbioru sq plyty warstwowe typu: PW3/A, PZ/3W i PZW 3/A/S w tym
plyty warstwowe na drewnianym stelazu wypetnione styropianem?

Odpowiedz:

NIE. Informacje o rodzaju ptyt s zawarte w zataczniku nr 3 - Wykaz lokalizacji.



Pytanie 6:

Czy do demontazu i/lub odbioru sq wyroby zawierajqce azbest typu: ksztattki, rury, oktadziny,
sznur, ptaszcze, izolacje?

Odpowiedz:

NIE. Informacje o rodzaju wyrobow sg zawarte w zataczniku nr 3 - Wykaz lokalizacji.

Pytanie 7:

Czy ustuga demontazu bedzie odbywac sie na obiektach: wytqczonych z uzytkowania, do rozbiorki,
po pozarze, uszkodzonych czy po wichurach?

Odpowiedz:

NIE

Termin skladania ofert nie ulega zmianie.
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